Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Куратово

«Шöр школа» Куратов сиктса

муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

от 13.04.2021 г. №53-од

с.Куратово

Об утверждении Положения о физкультурно-спортивном клубе «Спортивная смена»

1. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе «Спортивная смена».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  /В.П.Мишарина/

Подписано цифровой подписью:

Мишарина Валентина Петровна

Дата: 2021.04.13 14:31:48 +03'00'